

W dniach od 27 do 30 września 2016 Kraków będzie gościł jedną z najważniejszych imprez branżowych w Europie. Konferencja EUROVENTSUMMIT zgromadzi ponad 400 wiodących producentów z Europy, Bliskiego wschodu i północnej Afryki oraz innych krajów. Kluczowi decydenci w obszarze kształtowania klimatu wewnętrznego, chłodnictwa przemysłowego oraz łańcucha chłodniczego przemysłu spożywczego będą mogli wziąć udział w przygotowanych ponad 40 seminariach, spotkaniach oraz imprezach specjalnych.



EUROVENTSUMMIT organizowana jest co dwa lata przez Eurovent Association, Eurovent Certita Certification oraz Eurovent Market Intelligence we współpracy z wiodącymi organizacjami takimi jak eurammon, REHVA oraz Stowarzyszeniem Polska Wentylacja, które jest oficjalnym partnerem tego szczytu.

Przez wszystkie dni szczytu odbywać się będą sesje prawie 40 grup roboczych Eurovent association, Eurovent Certification, Eurovent Market Intelligence oraz REHVA. Spotkania Eurovent będą koncentrowały się na produktach i poruszały gorące kwestie takie jak przepisy Ekoprojektu, które dotyczą członków. Uczestnicy będą mogli brać udział w każdym z tych spotkań, bez względu na to do jakich grup roboczych należą.

W tym roku organizatorzy położyli szczególny nacisk na nasz region i zapraszają do przyłączenia się wszystkich uczestników polskiego rynku HVACR. Polska to aktualnie jeden z głównych europejskich rynków, kraj o ogromnym potencjale i rozwijającej się gospodarce. Pomimo tego, wielu lokalnych producentów jest nadal nieznanymi poza granicami Polski, a w ich rozwoju Eurovent oraz EUROVENTSUMMIT może być platformą w zaistnieniu w Europie i na świecie. Aby było to możliwe producenci, oferenci – rynek – musi zmienić podejście do inwestycji – z kryterium najniższej ceny w kierunku kryterium minimalizacji kosztów cyklu życia i jakości produktu. Poprzez swój potencjał i stosowane technologie polski przemysł może nie tylko podążać za Europą, ale mieć realny wpływ na kształtowanie europejskich regulacji prawnych.

